
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB : A - / V 7

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
mezi:

Multi Czech Republic s.r.o.
se sídlem: Olivová 4/2096, 110 00 Praha 1
IČO: 256 83 993
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 241683 
jejímž jménem jedná: Ing. Dagmar Vychodilová, Ing. arch. Luboš Kočí, zmocněnci na základě plné moci
DIČ: CZ25683993
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále jen "Objednatet') 

a

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

se sídlem: Wolkerova 37/17, 771 11 Olomouc
IČO: 25848526
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2255 
zastoupená. Ing. Jiří Uhlíř, ředitel společností
DIČ: CZ25848526
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále jen "Zhotovíteř )

LftL-

Objednatel a Zhotovitel se dohodly na uzavření této smlouvy o poskytování služeb (dále jen "Smlouva").

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele v rozsahu a za podmínek dále sjednaných v této 
Smlouvě poskytovat Objednateli určité služby související s provozem areálu (zahrnujícího veškeré 
budovy, pozemky a infrastrukturu) regionálního nákupního a zábavního centra Olympia Olomouc 
nacházejícího se v katastrálním území Vsisko, obec Olomouc, na adrese Olomoucká 90, 777 00 
Velký Týnec 2 (dále jen “Centrum”) a závazek Objednatele platit Zhotoviteli cenu ve výší a za 
podmínek taktéž sjednaných dále v této Smlouvě.

1.2 Seznam služeb, které je na základě této Smlouvy Zhotovitel povinen poskytovat, je uveden v Příloze 
č. 1 této Smlouvy. Objednatel je oprávněn kdykoliv na základě písemného oznámení doručeného 
Zhotoviteli rozšířit/snížit rozsah Služeb a tomu adekvátně poměrně zvýšit/snížit Cenu. Toto 
zvýšení/snížení nevyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě.

II.
Práva a povinnosti Zhotovitele

2.1 Zhotovitel je povinen poskytovat Služby dle nejlepších odborných schopností, znalostí a na svůj 
vlastní náklad, pokud není dále uvedeno jinak. Zhotovitel je dále povinen konzultovat 
s Objednatelem veškerou problematiku související s prováděním Služeb. Zhotovitel při podpisu této 
Smlouvy předložil Objednateli příslušná potvrzení o oprávnění k poskytování služeb dle této 
Smlouvy a zavazuje se je udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této Smlouvy (což 
bude Zhotovitelem prokázáno Objednateli na výzvu).

2.2 Zhotovitel je povinen při poskytování služeb dodržovat obecně závazné právní předpisy, předpisy o 
požární ochraně Centra, předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a veškeré platné 
(závazné či nezávazné) technické normy ČSN vztahující se k jeho činnosti, řídit se touto Smlouvou,

T&S: (09/08/2010)



2

písemnými pokyny Objednatele a podklady, které mu byly či budou Objednatelem předány a 
postupovat v souladu se zájmy Objednatele.

2.3 Zhotovitel tímto prohlašuje, že byl Objednatelem řádně seznámen s místem plnění Služeb, se 
všemi podmínkami, příslušnou dokumentací, nezbytnými výkresy a plány. Zhotovitel dále 
prohlašuje, že má dostatečné zkušenosti s realizací Služeb a na základě této zkušenosti si vyžádal 
od Objednatele všechny nezbytné Informace, doklady a podklady, které potřebuje pro řádné 
provádění Služeb a potvrzuje, že mu nic nebrání v řádném provádění Služeb v souladu 
s podmínkami této Smlouvy. Objednatel nenese odpovědnost za škody způsobené Zhotoviteli 
a/nebo třetím osobám v důsledku toho, že se Zhotovitel neseznámil řádně s místem plnění a/nebo 
že si od Objednatele nevyžádal nezbytné informace, doklady a podklady.

2.4 Zhotovitel je oprávněn písemně upozornit Objednatele na nevhodnost zařízení, věcí, podkladů a 
pokynů daných mu Objednatelem k poskytnutí Služeb a na rizika vyplývající z Objednatelem 
požadovaných prací, které neodpovídají obvyklým postupům předmětných Služeb čí podmínkám 
bezpečnosti práce, požárních ochrany, hygieny a ekologie, jestliže Zhotovitel mohl či měl tuto 
nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

2.5 Zhotovitel je povinen při provádění Služeb písemně upozorňovat Objednatele na stav, který by mohl 
ohrozit bezpečnost osob nebo majetku Objednatele a/nebo třetích osob a v případech, které 
nesnesou odklad, provést ihned nezbytná opatření k odstranění závadného stavu a bez zbytečného 
odkladu vyrozumět o této skutečnosti Objednatele. V případě, že Zhotovitel splní výše uvedenou 
povinnost, neodpovídá za nemožnost dokončení Služby nebo za vady dokončené Služby 
způsobené nevhodnými zařízeními, věcmi, požadavky nebo pokyny, jestliže Objednatel na jejích 
použití při poskytnutí Služby přes upozornění Zhotovitele písemně trval.

2.6 Eventuální dílčí nefunkčnost Zhotovitelem provozovaných zařízení, způsobená přerušením dodávky 
médií nebo neodstraněním závad vinou Objednatele se nepovažuje za neplnění Smlouvy.

2.7 Pokud Zhotovitel pověří výkonem dílčích činností jiný odborně způsobilý subjekt (výkon takové 
činnosti dále jen "subdodávka" a subjekt takovou činnost vykonávající dále jen "subdodavatel'), 
odpovídá za výkon činností stejně, jako by výkon prováděl sám. Bude-li tak odůvodněně požadovat 
Objednatel, je Zhotovitel povinen bezodkladně zaměnit příslušného původního subdodavatele za 
jiný odborně způsobilý subjekt vybraný Zhotovitelem, a to bez změny podmínek uvedených v této 
Smlouvě.

2.8 Zhotovitel a jeho subdodavatelé jsou povinni vybavit veškeré osoby provádějící Služby podle této 
Smlouvy veškerým potřebným vybavením (zejména stroji, nástroji, ochrannými prostředky a 
pomůckami) k řádnému provádění Služeb v souladu s touto Smlouvou a veškerými obecně 
závaznými předpisy.

2.9 Zhotovitel smí samostatně vstoupit pouze do těch prostor Objednatele, od kterých má od 
Objednatele písemně přiděleny klíče nebo k nimž od Objednatele obdržel přístupová práva. Do 
ostatních prostor je oprávněn vstoupit pouze za přítomnosti pracovníka Objednatele čí oprávněného 
uživatele prostor nebo v havarijních situacích.

2.10 Zhotovitel není oprávněn ve vztahu ke třetím osobám jménem a na účet Objednatele přijmout 
jakýkoliv závazek a/nebo se vzdát jakéhokoliv práva, zejména v souvislosti s Centrem, není-li v této 
Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

2.11 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při poskytování 
služeb nebo v souvislosti s nimi dozví a za tím účelem nesdělit, nezpřístupnit a pro sebe nebo pro 
někoho jiného nevyužít tyto skutečnosti. Zhotovitel se zavazuje, že znění této Smlouvy, další 
písemností a informace, které obdrží od Objednatele, neposkytne třetí osobě, vyjma svých poradců, 
auditorů, které Zhotovitel zaváže ve stejném rozsahu. V případě porušení tohoto ustanovení se 
Zhotovitel zavazuje Objednateli uhradit škodu, která mu v důsledku jednání Zhotovitele vznikla.

T&S: (09/08/2010)



3

I I I .

Práva a povinnosti Objednatele

3.1 Objednatel má právo kdykoli se přesvědčit, zda Zhotovitel při své činnosti dodržuje ustanovení této 
Smlouvy i obecně závazné právní předpisy, normy a pokyny. Zhotovitel je povinen kdykoliv na 
základě telefonického oznámeni umožnit Objednateli nebo jeho zástupci takové kontroly.

3.2 Objednatel poskytne Zhotoviteli pro plnění Služeb dle této Smlouvy možnost odběru vody a 
elektrické energie. Zhotovitel se zavazuje používat tato média hospodárně. Náklady na vodu a na 
elektrickou energii nebudou Zhotoviteli účtovány.

IV.
Odpovědnost za vady a odpovědnost za škodu a sankce

4.1 Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli a třetím osobám škodu na majetku nebo zdraví vzniklou 
porušením smluvních povinností, a to zejména nedovoleným jednáním svých zaměstnanců či 
subdodavatelů či jiných osob provádějících Služby, prodlením ve výkonu Služeb, či neprovedením 
Služeb v požadovaném rozsahu či kvalitě či jiným jednáním Zhotovitele, jeho zaměstnanců či 
subdodavatelů či jiných osob provádějících Služby nebo porušením obecně závazných právních 
předpisů, norem či pokynů Objednatele, případně používáním přístrojů a prostředků 
neodpovídajících platným právním, technickým a hygienickým normám a předpisům.

4.2 Zhotovitel má zřízeno pojištění odpovědnosti kryjící nároky osob z titulu škody vzniklé činností 
Zhotovitele při provádění Služeb podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a to do výše minimálně 
5 mil. Kč. Zhotovitel je povinen toto pojištění udržovat po celou dobu trvání této Smlouvy a kdykoli 
na požádání Objednatele prokázat existující platnost a rozsah tohoto pojištění (včetně prokázání 
řádné úhrady pojistného).

4.3 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoliv svoji povinnost uvedenou v této Smlouvě, potom Zhotovitel 
uhradí Objednateli (na základě dalšího požadavku Objednatele) příslušnou smluvní pokutu 
uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty se Zhotovitel nezprostí své 
povinnosti provést plnění podle této Smlouvy nebo jeho příslušnou část ani nevylučuje možnost 
domáhat se náhrady škody ve výši přesahující smluvní pokutu či jiné nároky Objednatele podle této 
Smlouvy či zákona.

4.4 V případě, že Zhotovitel nesplní své povinnosti nebo je nesplní řádně, je Objednatel oprávněn splnit 
všechny povinnosti Zhotovitele, které vyplývají z této Smlouvy na náklady Zhotovitele, a to v 
případě, že stanoví lhůtu k poskytnutí řádného plnění povinností a Zhotovitel své povinnosti nesplní 
ani v této lhůtě. Avšak v případě, že při prodleni se splněním povinnosti nebo s řádným splněním 
povinnosti Zhotovitelem hrozí vznik škody ve vztahu k Centru nebo hrozí vznik nadměrného 
obtěžování nájemců a uživatelů nebytových prostor v Centru, je objednatel oprávněn provést 
příslušnou část činností, na náklady Zhotovitele, a to bez předchozího vyrozumění ohledně 
takového prodlení.

4.5 Objednatel je oprávněn reklamovat vady poskytnutých Služeb bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění s tím, že taková reklamace může být Objednatelem Zhotoviteli podána (kromě jiných 
způsobů doručení) í ústně, telefonicky či jiným vhodným způsobem.

4.6 Zhotovitel je povinen na své náklady a výdaje odstranit reklamovanou vadu Služby ihned po 
obdržení reklamace, není-li to možné, pak ve lhůtě stanovené Objednatelem s přihlédnutím 
k povaze reklamované Služby. Neodstraní-li Zhotovitel ve výše uvedené lhůtě takto objednatelem 
označenou vadu nebo jedná-li se o vadu neodstranitelnou nebo o vadu spočívající ve skutečnosti, 
že Služby nebyly provedeny Zhotovitelem včas nebo v požadovaném rozsahu, pak je Objednatel 
oprávněn požadovat přiměřenou slevu z příslušné měsíční úhrady sjednané ceny Služeb a/nebo 
bude oprávněn odstoupit od této smlouvy. Pokud se smluvní strany nedohodnou na výši přiměřené 
slevy z příslušné měsíční úhrady sjednané ceny Služeb, potom platí, že Objednatel má nárok na 
slevu ve výši 10% z příslušné měsíční úhrady sjednané ceny Služeb, a to za každou jednotlivou 
neodstraněnou vadu Služby, nejvýše však 50% z příslušné měsíční úhrady sjednané ceny Služeb. 
Při neodvedení části rozsahu sjednaných Služeb vůbec, má Objednatel právo na slevu v hodnotě 
rozsahu neposkytnutých Služeb. Poskytnutím slevy nezaniká právo Objednatele na náhradu škody,

T&S: (09/08/2010)



4

která mu vznikla tím, že Zhotovitel neprovedl Služby řádně, včas a v požadované kvalitě, nebo že 
Zhotovitel neprovedl takové Služby vůbec.

4.7 Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu Služby ve lhůtě uvedené v odstavci 5.3 výše tohoto 
článku, pak je Objednatel oprávněn nechat provést reklamované Služby na náklady Zhotovitele třetí 
osobou.

4.5 Strany se výslovně dohodly na přípustnosti započtení nároku Zhotovitele na zaplacení sjednané 
ceny Služeb a nároku Objednatele na slevu z ceny Služeb nebo jakoukoliv smluvní pokutu či 
náhradu škody podle této Smlouvy.

V.
Doba trváni a její ukončení

5.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

5.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou dvou (2) let ode dne její účinnosti s možností 
automatického opakovaného prodloužení na další dva (2) roky, pokud jedna ze stran nejpozději tři 
(3) měsíce před uplynutím aktuální 2-leté doby trvání nezašle druhé straně písemné oznámení, že 
nepožaduje další prodloužení této Smlouvy o takové další 2-leté období.

5.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy (vždy na základě písemného oznámení 
uvádějícího popis takového porušeni Zhotovitele, a to s okamžitým účinkem ke dni doručení 
takového oznámení Zhotoviteli), pokud Zhotovitel poruší jakoukoliv ze svých povinností uvedených 
v této Smlouvě a Zhotovitel nenapraví takové porušení během deseti (10) dnů po obdržení 
písemného oznámení Objednatele o takovém porušení; avšak stím, že pokud Objednatel podal 
Zhotoviteli tří (3) oznámení o porušení této Smlouvy podle tohoto odstavce 5.3 výše v jakémkoliv 
šestiměsíčním období, pak jakékoliv následné porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele uvedené v 
této Smlouvě během takového šestiměsíčního období bude představovat porušení této Smlouvy a 
bude opravňovat Objednatele k odstoupení od této Smlouvy, jak je uvedeno výše v tomto odstavci 
(tj. na základě písemného oznámení uvádějícího popis takového porušení Zhotovitele, a to s 
okamžitým účinkem ke dni doručení takového oznámení Zhotoviteli), bez oznámení Objednatele 
Zhotoviteli o takovém porušení a poskytnutí lhůty k nápravě.

5.4 Namísto odstoupení s okamžitým účinkem bude Objednatel oprávněn (v případě nastane-li některý 
z případů uvedených výše v odstavci 5.3 opravňujících Objednatele od této Smlouvy odstoupit) tuto 
Smlouvu vypovědět písemným oznámením s výpovědní lhůtou jeden (1) měsíc počínající prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení oznámení o výpovědi Zhotoviteli.

5.5 Zhotovitel může odstoupit od této Smlouvy (na základě písemného oznámení, a to s okamžitým 
účinkem ke dni takového oznámení), pokud je Objednatel neoprávněně v prodlení se zaplacením 
jakékoliv částky Ceny, která se podle podmínek této Smlouvy stala již splatnou a Objednatel 
nenapraví jakoukoli takovou skutečnost ani během třiceti (30) dnů po obdržení písemného 
oznámení Zhotovitele o takovém porušení.

5.6 Objednatel je dále oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, jejíž běh počne prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po měsíci, ve 
kterém byla tato výpověď doručena Zhotoviteli.

5.7 Jakýmkoliv ukončením této Smlouvy nebudou nikterak dotčena práva a nároky (včetně zejména 
nároku na náhradu škody a ušlého zisku) kterékoliv ze stran vyplývající z jakékoliv nedbalosti, 
opomenutí nebo porušení druhé strany, k nimž došlo před takovým ukončením.

VI.
Cena a platební podmínky

6.1 Za včasné a řádné provádění Služeb podle podmínek této Smlouvy se Objednatel zavazuje platit 
Zhotoviteli smluvní cenu, stanovenou v souladu s podmínkami, uvedenými v Přílohy č.1 této 
smlouvy (dále jen "Cena"). Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele v souvislosti s prováděním 
Služeb podle podmínek této Smlouvy.

T&S: (09/08/2010)

A J



5

6.2 V Ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty v příslušné sazbě dle zákona o DPH v platném znění. 
Zhotovitel je oprávněn, jako plátce této daně, o částku odpovídající této sazbě zvýšit fakturovanou 
částku.

6.3 Cena bude hrazena měsíčně pozadu na základě faktury -  daňového dokladu Zhotovitele.

6.4 Úhrada Ceny je splatná do třiceti (30) dnů ode dne, kdy Objednatel obdrží související fakturu
Zhotovitele, za předpokladu předchozího řádného provedení veškerých Služeb ze strany 
Zhotovitele. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli fakturu za příslušný měsíc nejpozději do 
sedmého (7.) kalendářního dne následujícího měsíce, jinak Objednatel není povinen dodržet lhůtu 
splatností příslušné faktury.

6.5 Faktura Zhotovitele bude mít náležitosti uvedené v zákoně č. 588/1992 Sb. o daní z přidané
hodnoty, v platném znění. V případě, že jakákoliv faktura Zhotovitele nebude mít náležitostí 
uvedené v předchozí větě, pak bude Objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatností takové 
faktury vrátit Zhotoviteli fakturu bez zaplacení. Zhotovitel bude povinen nesprávnou fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. Vrácením takové faktury přestává běžet původní lhůta splatností takové
faktury. Celá nová lhůta splatností běží ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury
Zhotoviteli.

6.6 Pro případ prodlení s úhradou faktury uhradí Objednatel Zhotoviteli (na základě dalšího požadavku 
Zhotovitele) úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, v případě, že na 
takovou skutečnost Zhotovitel Objednatele písemně upozorní a taková platba nebude 
Objednatelem uhrazena ani v přiměřené lhůtě po takovém písemném upozornění.

VII.
Doručování

7.1 Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, veškerá komunikace v souvislosti s touto Smlouvu 
bude vedena písemně a jakékoliv oznámení čí jiný dokument dle této Smlouvy se druhé straně 
doručí písemnou formou osobně nebo doporučenou poštou na adresy uvedené v záhlaví této 
Smlouvy.

Jakákoliv písemnost odeslaná ve smyslu ustanovení tohoto bodu se považuje v pochybnostech za 
doručenou třetí (3.) pracovní den po řádném převzetí písemnosti poštou podle tohoto odstavce čí 
oproti potvrzení osobního doručení.

7.2 Každá strana může změnit svoji doručovací adresu a kontaktní osobu, jestliže to písemně oznámí 
druhé straně alespoň patnáct (15) dní předem ve smyslu ustanovení tohoto odstavce.

7.3 Bez ohledu na výše uvedené strany určují pro vzájemný provozní styk a zabezpečování povinností 
z této Smlouvy odpovědné zástupce, jejichž seznam a rozsah pověření je uveden v Příloze č. 3.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

8.1 Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními 
obchodního zákoníku.

8.2 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, Zhotovitel nebude oprávněn postoupit nebo přenést 
jakékoliv své právo či povinnost vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele.

8.3 Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
stranami.

8.4 Pokud bude jakékoliv ustanovení této Smlouvy prohlášeno kdykoliv za neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné, potom v každém takovém případě tím zbývající ustanovení této Smlouvy nebudou 
dotčena a veškerá ostatní ustanovení této Smlouvy zůstanou v platností, účinnosti a vynutitelná 
v nejširším rozsahu přípustném právními předpisy. Strany se tímto zavazují nahradit neplatná,

T&S; (09/08/2010)



6

neúčinná nebo nevynutitelná ustanovení novými, kterážto nová ustanovení budou svým významem 
co nejbližší takovým neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným ustanovením.

8.5 Jakýkoliv spor z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou bude řešen obecnými soudy a 
příslušnost se bude řídit sídlem žalovaného.

8.6 Veškeré následující přílohy připojené k této Smlouvě jsou včleněny do této Smlouvy a tvoří její 
nedílnou součást:

Příloha č. 1 -  Seznam Služeb a Cena Služeb (včetně harmonogramu jejích provádění);
Příloha č. 2 -  Seznam sankcí Zhotovitele;
Příloha č. 3 -  Seznam odpovědných pracovníků stran;

8.7 Strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy a že tato Smlouva byla uzavřena dle jejích 
pravé a svobodné vůle, bez nucení, omylu nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují svoje podpisy. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních a každá ze 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V Olomouci dne ^  ^  ■ S.OA&

Objednatel; Zhotovitel:

Multi Czech Republic, s.r.o. Výstaviště Flora Olomouc, a.s

Ing.Dagghar Vychodilováv 
Zmocněnec

__________ /  *.'*•____________ í.

Ing.Jiří Uhlíř
ř a r \  i+ol

Ing.arch. Luboš Kočí ’ 
Zmocněnec

T&S: (09/08/2010)



7

Příloha č. 1
Seznam Služeb a Cena Služeb (včetně harmonogramu jejich provádění);

Specifikace rostlin:

Vnitřní: 12ks fíkus v květináčích
5ks dracena v květináčích 
2ks fíkus na pasáži

Venkovní: 2ks keře u fontány v betonových květináčích
30ks hrušky kolem budovy 
89ks jasan -  parkoviště 
33ks lípy
Živé ploty, stromy v plotě u dálnice, trávník ad.

Údržba vnitřních rostlin:

Péče o zeleň uvnitř /  četnost
Cena práce 

(Kč)
Cena materiál 

(Kč)
Cena

celkem (Kč)
postřiky -aplikace lesku, hnojení a zastřižení/lx 
měsíčně 2.000 300 2.300

očištění rostlin od prachu/lx ročně 5.500 261 5.761

Součástí pravidelné měsíční údržby je případný návrh na zlepšení stavu rostlin.

Údržba venkovních rostlin:

Péče o venkovní zeleň /  četnost
Cena práce 

(Kč)
Cena doprava 

(Kč)
Cena

celkem (Kč)
řez keřů a živých plotů (vč.likvidace odpadu)/lx 
ročně 44.000 3.500 47.500
výchovný řez stromů (vč. likvidace odpadu)/lx 
ročně 7.000 1.440 8.440

Poradenská činnost Objednateli ve věci správného sekání trávy prováděného údržbářskou firmou 
Objednatele. Četnost 1x za měsíc formou e-mailu a to zdarma v rámci této Smlouvy.

Termín provádění prací daných Přílohou č.1 může být navržen Zhotovitelem nebo Objednatelem 
s odsouhlasením druhé strany s přihlédnutím k aktuálnímu stavu vegetace.

T&S: (09/08/2010)



8

Příloha č. 2
Seznam sankcí Zhotovitele

V případě neplnění jakéhokoliv z nepeněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy Zhotovitelem či jeho 
zaměstnanci či jinými osobami vykonávajícími jménem či v zastoupeni Zhotovitele Služby podle podmínek 
této Smlouvy, Zhotovitel uhradí Objednateli (aniž by tím bylo omezeno právo Objednatele domáhat se 
náhrady škody) na výzvu následující smluvní pokuty:

• v případě porušení závazku důvěrnosti a mlčenlivosti podle podmínek Smlouvy pokuta ve výši 
100.000,- Kč za každé takové porušení;

• v připadě porušeni povinnosti udržovat (či řádně dokládat Objednateli) jakýkoliv druh a částku 
pojištění požadovanou podle této Smlouvy pokuta ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení a 
den jeho trvání;

• v případě provádění Služby osobou pod vlivem alkoholu či omamných látek pokuta ve výši 10.000,- 
Kč za každé takové porušení;

• v případě neodstranění reklamované vady Služby ve stanovené lhůtě a/nebo neprovedení Služby 
nebo její části vůbec smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každé takové jednotlivé porušení a den 
jeho trvání;

Pro vyloučení pochybností, smluvní pokuty uvedené výše mohou být Objednatelem uloženy na základě 
každého jednotlivého porušení takové výše uvedené povinnosti.

T&S: (09/08/2010)



9

Příloha č. 3
Seznam odpovědných pracovníků stran

Za Zhotovitele.

Ve věcech obchodních a smluvních Ing. Jiří Uhlíř mail: uhlir.iiri(Q>flora-ol.cz 

tel.: 585 726 223

Ve věcech technických Ing. Zdeněk Šup mail.: suD.zdenek(a)flora-ol.cz 

tel.: 585 726 215

Ing.Viliam

Teššeny

mail.: tessenv.viliam(®flora-ol.cz 

tel.: 585 726 214

Za Objednavatele.

Ve věcech obchodních a smluvních Ing.Dagmar 
Vychodilová

mail: dvvchodilova(©multi.eu 

tel: 543 421 511

Ve věcech technických Ing. Milan Zaoral mail: mzaoral(Q)multi.eu, 
tel: 731 412 710

T&S: (09/08/2010)


